peliendi sineinterventu parochi, 544.

XLVIIl. Provincia Hiberniae fratrum Or-

dinis Praedicatorum variis ornatur

privilegiis, 546.

XLIX. Erectio cathedralis Ecclesiae Bo-

loniensisin Galliis cum gratiarum et

praerogalivarum elargitione, 550.

L. Forma expediendi litteras apostolicas

super gratiis resignationum benefi-

ciorum ecclesiasticorum, 552.

LI. Damnatio cuiuscumque collationis ec-

clesiaruni parochialium, non servata

forma concilii Tridentini , hactenus

factae vel de cetero faciendae, 555.

LII.Quod religiosi regulares, ob defectum

presbyterorum , in partibusNovarum

Indiarum ofiìcio parochorum fungi

valeant, 558.

LUI. Prohibitio alienandi et infeudandi

civitates et loca S. R. E., vel de co-

rum alienationibus et infeudationibus

tractandi quovis praetextu, etiam evi-

dentis ulifitatis, 560.

LIV. Quod feslumsanctiThomae de Aquino,

uti festum de praeceplo sanctae Ro-

ROMANI

manae Ecclesiae, in regno Neapolls;

alibi vero uti festum quatuor catho-

licae Ecclesiae doctorum de cetero

cclebretur, 564.

LV. Confirinatio litterarum super redu-

ctione monasteriorum Conventualium

nonnullorum Ordinum in regnis Hi-

spaniarum ad suorum Ordinum ob-

servantiam, additis etiam ad id con-

sequendum aliis ordinationibus et re-

formationibus, 565.

LYI. Moderatio indultorum sanctae Ro-

manae Ecclesiae cardinalium, super

collatione beneficioruni, 571.

LVII. Confirniatio et nova concessio plu-

rimorum iudultorum prò Ordinibus

fratrum et monialium Mendicantium;

et declaratio atque extensio concilii

Tridentini circa ea, et communicatio

eorumdem indultorum cum aliis Or-

dinibus regularibus, necnon et iuris-

dictio conservatorum, 573.

Sequitur extensio istorum privile-

giorum Mendicantium ad alios Or-

dines, 584.

Sequitur declaratio praeinsertae

constitutionis, 586.

LVIII. Reformatio motus proprii felicis re-

cordationis Pii PapaelV super admis-

sione appellationum caussarum cri-

minalium^ 595.

LIX. Moderatio dotium, munerum et or-

namentorum quarumcumque mulie-

rum, etiam tempore nuptiarum in

Urbe, 596.

Sequitur tenor istius statuti, 596.

LX. Monasteria quorum fructus reperiun-

tur taxati in libris R. C. .'V. et quae-

cumque beneficia piis locis unita, de

cetero non vacantia, quindennia et

alia iura eidem Reverendae Camerae

solvere tenentur; et capitula, congre-

gationes et alia pia loca indicare de-

bent beneficia quae possident, et ti-

tulum possessionis et annuos red-

ditus, 598.
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LXI. Revocatio quorumcumque commis-